
маи 

ПРИКАЗ 

№ d.i?r/ 
" ff,, ~~~ 

7 

г. Москва 

2022г. 

О проведении мероприятия «Мастер класс «Как получить предложение о 

работе в ИТ» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2021/22 учебный год (далее - НИУ «МЭИ»), 

выполнения плана работы Кейс-клуба НИУ «МЭИ», формирования 

сообщества студентов единомышленников с аналитическими навыками и 

пониманием бизнес процессов, 

приказываю: 

1. Провести 21 апреля 2022 года в Главном учебном 

корпусе НИУ «МЭИ» в аудитории Г-200 мероприятие «Мастер-класс «Как полу

чить предложение о работе в ИТ» (далее - Мероприятие) совместно с ЗАО «Крок 

Инкорпорейтед». Ответственные организаторы - заместитель начальника управ

ления социальной и воспитательной работы, председатель Объединенного сту

денческого совета Власов В.А. и руководитель Кейс-клуба МЭИ Сергеев Е.А. 

2. Директору ИВТИ Вишнякову С.В. проинформировать студентов и сотруд
ников о Мероприятии. 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 
освещение Мероприятия в средствах массовой информации и на портале 

НИУ «МЭИ». 

4. Начальнику ЦКОП ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Кабанову В.Н. принять не
обходимые меры для поддержания общественного порядка. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


